
お得意先各位 

2020 年 12 月吉日 

株式会社 栄 信 

 

年末年始休業日及び配送日数のご案内 

 

拝啓 お客様におかれましては益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、

厚く御礼申し上げます。 

 さて、誠に勝手ながら弊社の年末年始休業日を下記の通りご案内申し上げます。ご迷惑をお掛けいたしま

すが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

休業日：2020 年 12 月 30 日(水)～2021 年 1 月 5日(火) 

出荷停止日：2020 年 12 月 26 日(土)～2021 年 1月 5 日(火) 

配達停止日：2020 年 12 月 30 日(水)～2021 年 1月 5 日(火) 
※12/28(月)･29(火)は運送会社休業日。 

 

連休の前後(12/1～1/22)は物量の増加や交通渋滞などで商品が希望納期通りに到着しない事態も考えられ

る為、配送日数を通常より 2日プラスさせて頂きますので､ご注文時には納期に猶予を持って手配頂きます

よう、よろしくお願い申し上げます。 

※12/21～12/25 は出荷が集中する可能性がある為、物量によっては出荷が困難な場合がございます。 

※遅延が発生した状態からのチャーター便切り替え等のご対応は困難となります。 

※休業中のお問い合わせにつきましては、1月 6日(水)以降順次対応させて頂きます。 

※ご不明な点につきましては弊社までお問い合わせください。 

TEL ０５６６－４８－００２０   FAX ０５６６－４８－０２５０ 

以上 


